
TARIFS LOCATION 2022 

CYCLING CENTER COQUILLADE 

 

 

  

 

 

 
 

CATEGORIE 1  

  

 

CATEGORIE 2   

 

CATEGORIE 3 

 

CATEGORIE 4 

 

ENFANTS  

  

ACCESSOIRE

S 

 

GUIDE 

Diplômé d’Etat  

 

 
 

Descriptif catégorie 
 

  

 

BMC  
Route CARONE                            

 

STROMER 
ST1 X 

25kmh   

 

BMC 
Off Road 

  

 

                 BMC 
Assistance 

Electrique 
25kmh 

 

20’’                                
(1,20m à 1,35m)        

24’’                                 

(1,35m à 1,55m) 
Remorque enfant 

  

 
Montage 

Accessoire 

15€ 

 
 

Chaussures 

15€ 
 

Porte bébé 

15€ 

 
Sacoche ST1x 

8€ 

 
Support 

smartphone 

5€ 

 

Support carte 

5€ 

  

 

 
 

Sur réservation 

 

 

 

 

Modèles  

 

 
 

SLR Route sport 
 

RM Route confort  

 

 
            Batterie: 

 
             648Wh 

 
         983Wh (+10€) 

 

 
Fourstroke 01 LT  

 
URS 01 

 
E-MTB (avec guide)  

 

 
 

RM AMP 

 

 
VTT enfant 20’ 

 
VTT enfant 24’’ 

 
Remorque enfant duo 

  

Route 
Gravel                

VTT 
Randonnée pédestre 

Encadrement Individuel & 
groupes (Max 10 personnes  

/1 guide) 
  

 

½ journée 

8 – 12h ou 13 – 17h 

                

 

50€  

 

45€ 

 

60€ 

 

60€ 

 

20€ 

  

180€ 

 

Heure supplémentaire 
  

 

20€ 

 

20€ 

 

20€ 

 

20€ 

 

20€ 

  

45€ 

 

Journée  

8 – 17h  
 
 

 

70€ 

 

65€ 

 

80€ 

 

80€ 

 

40€ 

  

295€  

Inclus dans la location : pédales adaptées, casque, kit réparation,  

feu arrière de sécurité, antivol, gourde d’eau. 

Nos services : parcours numérisés ou sur papier, assistance dépannage. 

Guide accompagnateur sur réservation. 

Tous nos tarifs s’entendent TVA comprise (20%).  

 


